
AMAY
Grand Prix Claudy SOHETA - Liste des partants

ELITES et ESPOIRS  -  31 MARS 2018

Nombre de partants: Distance: 

N° Nom Prénom Equipe Code UCI

1 VEROUGSTRAETE Nicolas VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10014371239

2 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 10013118020

3 MEEUWENS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10012730121

4 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10009699778

5 VAN RYMENANT Gillian VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE 10013515417

6 VAN DE VELDE Guillaume TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10015350939

7 Giel meesen TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 10016304670

8 VAN HELDEN Luuk TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 10023329793

9 SPELTHAEN kai TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 10023237645

10 LEGLEY Matthias INDIVIDUEEL 10008878918

11 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 10009967439

12 LEFFERING Jinn TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 10023175607

13 TANNER J ward UNITED CYCLING TEAM 10036444500

14 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10012615640

15 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 10009768688

16 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 10014713971

17 ANDERSON Vincent STOCKHOLM CYKELKLUBB 10014859774

18 BUEKEN Joeri ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10008011574

19 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 10014598076

20 PEIGNEUR Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 155 984 89

21 HODIAMONT Jeffrey TWC MAASLANDSTER - ZUID LIMBOURG 10023083859

22 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 265 448 40

23 REUVERS Kevin WV BREDA 10015903738

24 BELETTE Man WV DE JONGE RENNER 10015292032

25 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAAL 10023746287

26 COLEMAN Zak VP CONSULTING ZANNATA 100 238 352 07

27 JANSEN Tom MOOI JONG CT 10014157334

28 Van Dervosrt Frenky Willerbrord 10060266466

29 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 10008124136

30 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 10014591915

31 XANKE Torben BC FRANKFURT 1883 10023445688

32 Overvliet jay Deerlijk gaverzicht 10016315784

33 BRAYAN-LUND Thomas TARTELETTO - ISOREX 10014713466

34 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 10014114793

35 SCAUFLAIRE Xavier CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 164 661 36

36 NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER  Dervort

37 Nijs Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10061952062

38 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10061952062

39 MOLLY Kenny AGO - AQUA SERVICE 10010040692

40 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 100 149 436 40

41 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAM 10015301631

42 LEWIS Adam T PALM POLE CONTINANTAL WALLON 10009126771

43 LAMB ROSS T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 10015822603

44 PANIS Maxim NANO DEVELOPMENT TEAM 10007096037

45 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 10012232084

46 BLANCHY Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 100 028 627 93
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47 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10014948488

48 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 10015855541

49 THOME Yohan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 10054097284

50 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 10015421869

51 MERTENS Julian LOTTO SOUDAL 10014623338

52 TEFSAY Johanna DUTCH FOOD VALLEY CT 100 232 707 85

53 DEBESAY Berhane DUTCH FOOD VALLEY CT 100 796 115 20

54 AKKERMANS Lars WV DE JONGE RENNER 10014366185

55 WEYER Dean VV TOOLTIME 100 087 020 92

56 RADOUX Robin UNITED C.T. 10015792691

57 SWENNEN Hoang WSC HAND IN HAND BAAL 10016475129

58 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL 10023413760

59 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 499 693 30

60 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICE 10010976845

61 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 10015290517

62 PAQUOT Tom AGO - AQUA SERVICE 10016305074

63 BAUDE Arthur ASBL LES AMIS DU VÉLO CLUB DE DOTTIGNIES 10015003961

64 JOIRET Julien VP CONSULTING ZANNATA 10005707422

65 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 10014275653

66 VAN RENTERGHEM Boris HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 10009080089

67 VAN MOL Caine STAGECO CYCLING TEAM 10009569638

68 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM 10015687712

69 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 10014713264

70 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 10015825532

71 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 156 787 19

72 FORTHOMME Adrien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 157 700 59

73 DEGUIDE Louis SOVAC NATURA4EVER 10014363357

74 VEKEMAN Maxime VC VILLE FRANCHE BEAUJ 10007357937

75 PRÉMONT Christophe DCR CYCLING TEAM 10006003775

76 BERTRAND Dorian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 146 975 04

77 TOOTH Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10012107907

78 KOEP Thomas RC STAUBWOLKE 10006667116

79 HOUTTEMAN Nico VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10014624550

80 SINOY Fabio VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10013800151

81 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10014307177

82 VAN GANSEN Sam TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 10016494428

83 ERNST Robin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 162 243 43

84 ALLARD François ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 150 042 64

85 JACOBS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 10003052046

86 TIGRINE Mehdi INDIVIDUEEL 10011099309

87 HABETS Ivo TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 10022835703

88 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10013119333

89 CREMERS Paul VW DE JONGE RENNERS 10013529157

90 RIEFF Thomas TWC TEMPO 10013318787

91 DE JONG Michael WC DE JONGE RENNERS 10015611526

92 IRIK Jasper TWC MAASLANDSTER 10023313932

93 DIENER Mike VV TOOLTIME 10008669861

94 DIEDERICH Tim VV TOOLTIME 10015102678

95 Weyrich Maxime VV Too Teame

96 BATISTA MENDES Cristiano VV TOOL TIME 10014458337

97 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM 10015792590

98 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 10015348515
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99 VAN LAER Jan ILLI BIKE CYCLING TEAM 10016266981

100 VANHERCK Stijn ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 10074175880

101 NIJHUIS Sven VOLKER WESSELS MERCKX CYCLING 100 157 924 89

102 KONIJN Alexander WV WEST FRISIA 100 155 091 69

103 DE ROOIJ Jesse WEST FRISIA 100 155 090 68

104 GAUTHY Tanguy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 100 163 065 89

105 MATTHYS Louka NICEDEVOTEAM 10016441581

106 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 164 790 68

107 DE AMICIS Alessandro CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 137 980 30

108 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 162 512 21

109 DE MAGLIE Maxime DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 100 532 451 02

110 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 10013430743

111 LEFEVER Michaël WSC HAND IN HAND BAAL 10036111969

112 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10014301723

113 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10012032832

114 DOPS Dries SPORT EN MOEDIG GENK 10014621823

115 OFFERMANS Michiel PRORACE CYCLING TEAM 10014920907

116 VANDERAERDEN Massimo NANO DEVELOPMENT TEAM 10010979976

117 GEUENS Joris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10016407229

118 EVRARD Laurent PROVINCE DE NAMUR 10006454120

119 GEUENS Alexander INDIVIDUEEL 10010039682

120 LIESENS Dennis SPORT EN MOEDIG GENK 10053208928

121 HUYGEN Wout ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10015382059

122 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10012099318

123 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 10015791984

124 DEHAZE David JONGE RAKKERS VOLLEZELE 10036112070

125 BOBOT Arthur ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 140 964 07

126 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 10009806781

127
128 ELST Colin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 100 164 008 62

129 GREGOIRE Simon CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 153 522 52

130 DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 156 699 28

131 ANSELME Renaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 159 868 93

132 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10012612913

133 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 100 164 145 05

134 LA ROSE Dimitri DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 100 135 956 43

135 BECK Cedric VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10014942529

136 STAS Brecht HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 10013894323

137 MONIQUET Sylvain AGO - AQUA SERVICE 100 152 904 16

138 HAUBRUGE Justin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 100 164 149 09

139 DECOSTER Merlijn INDIVIDUEEL 10012947258

140 HEREMANS Aron STAGECO CT 10015670433

141 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10012729717

142 JUNGER Jan Niklas RC OLYMPIA BUNDE 10036495828

143 BERTLING Matthias RSV DUREN 10004804817

144 VAN VAERENBERGH Neal INDIVIDUEL 10063945010

145 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT 10014712254

146 GOOSSENS Anko MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 10016411067

147 HAAG Guillaume T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 10009367857

148 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE 10015825229

149 MOSBEUX Christophe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 100 514 022 03

150 PARDINI Olivier TEAM DIFFERDANGE LOSCH 10004592023
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151 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 10014111965

152 COMMEYNE Davy WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAPOEN 10001379404

153 VAN DAMME Bart VETRAPO CYCLING TEAM 10012326357

154 DONNAY Laurent DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 100 066 588 30

155 LAMBEERT Connor SPIE DOUTERLOIGNE 10016782091

156 COWARD Jake START TEAM GUSTO 10014306975

157 HENNING Samuel ASFRA RACING TEAM 10015683668

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175



_x000D_ partants Course - Liste des partants_x000D_Catégorie Date_x000D_Distance

1 VEROUGSTRAETE Nicolas VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 41 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAM 81 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

2 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 42 LEWIS Adam T PALM POLE CONTINANTAL WALLON 82 VAN GANSEN Sam TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

3 MEEUWENS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 43 LAMB ROSS T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 83 ERNST Robin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

4 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 44 PANIS Maxim NANO DEVELOPMENT TEAM 84 ALLARD François ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

5 VAN RYMENANT Gillian VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CY 45 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 85 JACOBS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

6 VAN DE VELDE Guillaume TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 46 BLANCHY Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 86 TIGRINE Mehdi INDIVIDUEEL

7 Giel meesen TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 47 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM 87 HABETS Ivo TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG

8 VAN HELDEN Luuk TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 48 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 88 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

9 SPELTHAEN kai TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 49 THOME Yohan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 89 CREMERS Paul VW DE JONGE RENNERS

10 LEGLEY Matthias INDIVIDUEEL 50 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 90 RIEFF Thomas TWC TEMPO

11 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 51 MERTENS Julian LOTTO SOUDAL 91 DE JONG Michael WC DE JONGE RENNERS

12 LEFFERING Jinn TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 52 TEFSAY Johanna DUTCH FOOD VALLEY CT 92 IRIK Jasper TWC MAASLANDSTER

13 TANNER J ward UNITED CYCLING TEAM 53 DEBESAY Berhane DUTCH FOOD VALLEY CT 93 DIENER Mike VV TOOLTIME

14 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 54 AKKERMANS Lars WV DE JONGE RENNER 94 DIEDERICH Tim VV TOOLTIME

15 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 55 WEYER Dean VV TOOLTIME 95 Weyrich Maxime VV Too Teame

16 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 56 RADOUX Robin UNITED C.T. 96 BATISTA MENDES Cristiano VV TOOL TIME

17 ANDERSON Vincent STOCKHOLM CYKELKLUBB 57 SWENNEN Hoang WSC HAND IN HAND BAAL 97 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM

18 BUEKEN Joeri ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 58 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL 98 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM

19 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 59 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 99 VAN LAER Jan ILLI BIKE CYCLING TEAM

20 PEIGNEUR Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 60 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICE 100 VANHERCK Stijn ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

21 HODIAMONT Jeffrey TWC MAASLANDSTER - ZUID LIMBOURG 61 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 101 NIJHUIS Sven VOLKER WESSELS MERCKX CYCLING

22 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 62 PAQUOT Tom AGO - AQUA SERVICE 102 KONIJN Alexander WV WEST FRISIA

23 REUVERS Kevin WV BREDA 63 BAUDE Arthur ASBL LES AMIS DU VÉLO CLUB DE DOTTIGNI 103 DE ROOIJ Jesse WEST FRISIA

24 BELETTE Man WV DE JONGE RENNER 64 JOIRET Julien VP CONSULTING ZANNATA 104 GAUTHY Tanguy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

25 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAAL 65 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 105 MATTHYS Louka NICEDEVOTEAM

26 COLEMAN Zak VP CONSULTING ZANNATA 66 VAN RENTERGHEM Boris HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 106 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

27 JANSEN Tom MOOI JONG CT 67 VAN MOL Caine STAGECO CYCLING TEAM 107 DE AMICIS Alessandro CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

28 Van Dervosrt Frenky Willerbrord 68 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM 108 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

29 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 69 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 109 DE MAGLIE Maxime DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

30 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 70 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 110 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL

31 XANKE Torben BC FRANKFURT 1883 71 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 111 LEFEVER Michaël WSC HAND IN HAND BAAL

32 Overvliet jay Deerlijk gaverzicht 72 FORTHOMME Adrien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 112 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

33 BRAYAN-LUND Thomas TARTELETTO - ISOREX 73 DEGUIDE Louis SOVAC NATURA4EVER 113 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

34 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 74 VEKEMAN Maxime VC VILLE FRANCHE BEAUJ 114 DOPS Dries SPORT EN MOEDIG GENK

35 SCAUFLAIRE Xavier CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 75 PRÉMONT Christophe DCR CYCLING TEAM 115 OFFERMANS Michiel PRORACE CYCLING TEAM

36 NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER 76 BERTRAND Dorian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 116 VANDERAERDEN Massimo NANO DEVELOPMENT TEAM

37 Nijs Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 77 TOOTH Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 117 GEUENS Joris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

38 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 78 KOEP Thomas RC STAUBWOLKE 118 EVRARD Laurent PROVINCE DE NAMUR

39 MOLLY Kenny AGO - AQUA SERVICE 79 HOUTTEMAN Nico VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 119 GEUENS Alexander INDIVIDUEEL

40 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 80 SINOY Fabio VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 120 LIESENS Dennis SPORT EN MOEDIG GENK



 partants Course - Liste des partants
Catégorie

Date
Distance

1 VEROUGSTRAETE Nicolas VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 41 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAM 81 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 121 HUYGEN Wout ILLI-BIKES CYCLING TEAM

2 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z 42 LEWIS Adam T PALM POLE CONTINANTAL WALLON 82 VAN GANSEN Sam TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 122 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB

3 MEEUWENS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 43 LAMB ROSS T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 83 ERNST Robin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 123 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM

4 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 44 PANIS Maxim NANO DEVELOPMENT TEAM 84 ALLARD François ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 124 DEHAZE David JONGE RAKKERS VOLLEZELE

5 VAN RYMENANT Gillian VDM VAN DURME MICHIELS - TRAW 45 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 85 JACOBS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 125 BOBOT Arthur ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

6 VAN DE VELDE Guillaume TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 46 BLANCHY Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 86 TIGRINE Mehdi INDIVIDUEEL 126 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

7 Giel meesen TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBUR 47 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM 87 HABETS Ivo TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 127 0 0 0

8 VAN HELDEN Luuk TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBUR 48 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 88 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 128 ELST Colin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

9 SPELTHAEN kai TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBUR 49 THOME Yohan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 89 CREMERS Paul VW DE JONGE RENNERS 129 GREGOIRE Simon CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

10 LEGLEY Matthias INDIVIDUEEL 50 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 90 RIEFF Thomas TWC TEMPO 130 DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

11 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 51 MERTENS Julian LOTTO SOUDAL 91 DE JONG Michael WC DE JONGE RENNERS 131 ANSELME Renaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

12 LEFFERING Jinn TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBUR 52 TEFSAY Johanna DUTCH FOOD VALLEY CT 92 IRIK Jasper TWC MAASLANDSTER 132 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

13 TANNER J ward UNITED CYCLING TEAM 53 DEBESAY Berhane DUTCH FOOD VALLEY CT 93 DIENER Mike VV TOOLTIME 133 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

14 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 54 AKKERMANS Lars WV DE JONGE RENNER 94 DIEDERICH Tim VV TOOLTIME 134 LA ROSE Dimitri DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

15 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 55 WEYER Dean VV TOOLTIME 95 Weyrich Maxime VV Too Teame 135 BECK Cedric VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

16 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 56 RADOUX Robin UNITED C.T. 96 BATISTA MENDES Cristiano VV TOOL TIME 136 STAS Brecht HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

17 ANDERSON Vincent STOCKHOLM CYKELKLUBB 57 SWENNEN Hoang WSC HAND IN HAND BAAL 97 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM 137 MONIQUET Sylvain AGO - AQUA SERVICE

18 BUEKEN Joeri ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN B 58 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL 98 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 138 HAUBRUGE Justin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

19 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 59 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 99 VAN LAER Jan ILLI BIKE CYCLING TEAM 139 DECOSTER Merlijn INDIVIDUEEL

20 PEIGNEUR Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGE 60 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICE 100 VANHERCK Stijn ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 140 HEREMANS Aron STAGECO CT

21 HODIAMONT Jeffrey TWC MAASLANDSTER - ZUID LIMBO 61 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 101 NIJHUIS Sven VOLKER WESSELS MERCKX CYCLING 141 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB

22 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGE 62 PAQUOT Tom AGO - AQUA SERVICE 102 KONIJN Alexander WV WEST FRISIA 142 JUNGER Jan Niklas RC OLYMPIA BUNDE

23 REUVERS Kevin WV BREDA 63 BAUDE Arthur ASBL LES AMIS DU VÉLO CLUB DE DO 103 DE ROOIJ Jesse WEST FRISIA 143 BERTLING Matthias RSV DUREN

24 BELETTE Man WV DE JONGE RENNER 64 JOIRET Julien VP CONSULTING ZANNATA 104 GAUTHY Tanguy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 144 VAN VAERENBERGH Neal INDIVIDUEL

25 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAAL 65 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 105 MATTHYS Louka NICEDEVOTEAM 145 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT

26 COLEMAN Zak VP CONSULTING ZANNATA 66 VAN RENTERGHEM Boris HOME SOLUTION - SOENENS CYCLIN 106 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 146 GOOSSENS Anko MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

27 JANSEN Tom MOOI JONG CT 67 VAN MOL Caine STAGECO CYCLING TEAM 107 DE AMICIS Alessandro CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 147 HAAG Guillaume T PALM POLE CONTINENTAL WALLON

28 Van Dervosrt Frenky Willerbrord 68 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM 108 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 148 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM

29 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 69 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - SOENENS CYCLIN 109 DE MAGLIE Maxime DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 149 MOSBEUX Christophe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

30 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 70 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERI 110 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 150 PARDINI Olivier TEAM DIFFERDANGE LOSCH

31 XANKE Torben BC FRANKFURT 1883 71 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 111 LEFEVER Michaël WSC HAND IN HAND BAAL

32 Overvliet jay Deerlijk gaverzicht 72 FORTHOMME Adrien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 112 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

33 BRAYAN-LUND Thomas TARTELETTO - ISOREX 73 DEGUIDE Louis SOVAC NATURA4EVER 113 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

34 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 74 VEKEMAN Maxime VC VILLE FRANCHE BEAUJ 114 DOPS Dries SPORT EN MOEDIG GENK

35 SCAUFLAIRE Xavier CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 75 PRÉMONT Christophe DCR CYCLING TEAM 115 OFFERMANS Michiel PRORACE CYCLING TEAM

36 NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER 76 BERTRAND Dorian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 116 VANDERAERDEN Massimo NANO DEVELOPMENT TEAM

37 Nijs Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 77 TOOTH Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 117 GEUENS Joris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

38 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 78 KOEP Thomas RC STAUBWOLKE 118 EVRARD Laurent PROVINCE DE NAMUR

39 MOLLY Kenny AGO - AQUA SERVICE 79 HOUTTEMAN Nico VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C. 119 GEUENS Alexander INDIVIDUEEL

40 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 80 SINOY Fabio VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C. 120 LIESENS Dennis SPORT EN MOEDIG GENK



 partants Course - Liste des partants
Catégorie

Date
Distance

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

T PALM POLE CONTINENTAL WALLON

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM



_x000D_ partants Course - Liste des partants_x000D_Catégorie Date_x000D_Distance

1 VEROUGSTRAETE Nicolas VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C. 48 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 95 Weyrich Maxime VV Too Teame 142 JUNGER Jan Niklas RC OLYMPIA BUNDE

2 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W 49 THOME Yohan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W 96 BATISTA MENDES Cristiano VV TOOL TIME 143 BERTLING Matthias RSV DUREN

3 MEEUWENS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 50 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 97 PRIEELS Robbe JARFACE DEVELOPMENT TEAM 144 VAN VAERENBERGH Neal INDIVIDUEL

4 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 51 MERTENS Julian LOTTO SOUDAL 98 MUYLAERT Sam JARFACE DEVELOPMENT TEAM 145 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT

5 VAN RYMENANT Gillian VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWO 52 TEFSAY Johanna DUTCH FOOD VALLEY CT 99 VAN LAER Jan ILLI BIKE CYCLING TEAM 146 GOOSSENS Anko MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

6 VAN DE VELDE Guillaume TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 53 DEBESAY Berhane DUTCH FOOD VALLEY CT 100 VANHERCK Stijn ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 147 HAAG Guillaume T PALM POLE CONTINENTAL WALLON

7 Giel meesen TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 54 AKKERMANS Lars WV DE JONGE RENNER 101 NIJHUIS Sven VOLKER WESSELS MERCKX CYCLING 148 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM

8 VAN HELDEN Luuk TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 55 WEYER Dean VV TOOLTIME 102 KONIJN Alexander WV WEST FRISIA 149 MOSBEUX Christophe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

9 SPELTHAEN kai TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 56 RADOUX Robin UNITED C.T. 103 DE ROOIJ Jesse WEST FRISIA 150 PARDINI Olivier TEAM DIFFERDANGE LOSCH

10 LEGLEY Matthias INDIVIDUEEL 57 SWENNEN Hoang WSC HAND IN HAND BAAL 104 GAUTHY Tanguy ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 151 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM

11 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 58 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL 105 MATTHYS Louka NICEDEVOTEAM 152 COMMEYNE Davy WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAPOEN

12 LEFFERING Jinn TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 59 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 106 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 153 VAN DAMME Bart VETRAPO CYCLING TEAM

13 TANNER J ward UNITED CYCLING TEAM 60 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICE 107 DE AMICIS Alessandro CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 154 DONNAY Laurent DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

14 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 61 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 108 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 155 LAMBEERT Connor SPIE DOUTERLOIGNE

15 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL 62 PAQUOT Tom AGO - AQUA SERVICE 109 DE MAGLIE Maxime DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 156 COWARD Jake START TEAM GUSTO

16 SMAGGHE Wouter MYSENLAN-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 63 BAUDE Arthur ASBL LES AMIS DU VÉLO CLUB DE DOT 110 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 157 HENNING Samuel ASFRA RACING TEAM

17 ANDERSON Vincent STOCKHOLM CYKELKLUBB 64 JOIRET Julien VP CONSULTING ZANNATA 111 LEFEVER Michaël WSC HAND IN HAND BAAL 158 0 0 0

18 BUEKEN Joeri ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 65 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 112 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 159 0 0 0

19 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D 66 VAN RENTERGHEM Boris HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 113 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 160 0 0 0

20 PEIGNEUR Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 67 VAN MOL Caine STAGECO CYCLING TEAM 114 DOPS Dries SPORT EN MOEDIG GENK 161 0 0 0

21 HODIAMONT Jeffrey TWC MAASLANDSTER - ZUID LIMBOU 68 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM 115 OFFERMANS Michiel PRORACE CYCLING TEAM 162 0 0 0

22 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 69 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 116 VANDERAERDEN Massimo NANO DEVELOPMENT TEAM 163 0 0 0

23 REUVERS Kevin WV BREDA 70 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERI 117 GEUENS Joris ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 164 0 0 0

24 BELETTE Man WV DE JONGE RENNER 71 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 118 EVRARD Laurent PROVINCE DE NAMUR 165 0 0 0

25 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAAL 72 FORTHOMME Adrien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 119 GEUENS Alexander INDIVIDUEEL 166 0 0 0

26 COLEMAN Zak VP CONSULTING ZANNATA 73 DEGUIDE Louis SOVAC NATURA4EVER 120 LIESENS Dennis SPORT EN MOEDIG GENK 167 0 0 0

27 JANSEN Tom MOOI JONG CT 74 VEKEMAN Maxime VC VILLE FRANCHE BEAUJ 121 HUYGEN Wout ILLI-BIKES CYCLING TEAM 168 0 0 0

28 Van Dervosrt Frenky Willerbrord 75 PRÉMONT Christophe DCR CYCLING TEAM 122 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLU 169 0 0 0

29 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 76 BERTRAND Dorian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 123 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM 170 0 0 0

30 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 77 TOOTH Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 124 DEHAZE David JONGE RAKKERS VOLLEZELE 171 0 0 0

31 XANKE Torben BC FRANKFURT 1883 78 KOEP Thomas RC STAUBWOLKE 125 BOBOT Arthur ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 172 0 0 0

32 Overvliet jay Deerlijk gaverzicht 79 HOUTTEMAN Nico VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C. 126 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 173 0 0 0

33 BRAYAN-LUND Thomas TARTELETTO - ISOREX 80 SINOY Fabio VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C. 127 0 0 0 174 0 0 0

34 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 81 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 128 ELST Colin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 175 0 0 0

35 SCAUFLAIRE Xavier CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 82 VAN GANSEN Sam TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 129 GREGOIRE Simon CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

36 NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER 83 ERNST Robin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 130 DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

37 Nijs Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 84 ALLARD François ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEO 131 ANSELME Renaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

38 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 85 JACOBS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 132 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

39 MOLLY Kenny AGO - AQUA SERVICE 86 TIGRINE Mehdi INDIVIDUEEL 133 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

40 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 87 HABETS Ivo TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG 134 LA ROSE Dimitri DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

41 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAM 88 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING 135 BECK Cedric VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

42 LEWIS Adam T PALM POLE CONTINANTAL WALLON 89 CREMERS Paul VW DE JONGE RENNERS 136 STAS Brecht HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

43 LAMB ROSS T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 90 RIEFF Thomas TWC TEMPO 137 MONIQUET Sylvain AGO - AQUA SERVICE

44 PANIS Maxim NANO DEVELOPMENT TEAM 91 DE JONG Michael WC DE JONGE RENNERS 138 HAUBRUGE Justin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

45 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 92 IRIK Jasper TWC MAASLANDSTER 139 DECOSTER Merlijn INDIVIDUEEL

46 BLANCHY Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 93 DIENER Mike VV TOOLTIME 140 HEREMANS Aron STAGECO CT

47 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM 94 DIEDERICH Tim VV TOOLTIME 141 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB



_x000D_ partants Course - Liste des partants_x000D_Catégorie Date_x000D_Distance

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

T PALM POLE CONTINENTAL WALLON

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAPOEN



AMAY

Grand Prix Claudy SOHET  - Résultats

ELITES et ESPOIRS  -  31 MARS 2018

XX participants                                                                                            Temps:                                                                Moyenne:

Place N° Code UCI Nom Prénom Equipe Temps
1 43 10015822603 LAMB ROSS T PALM POLE CONTINENTAL WALLON 2:38:00 AM
2 42 10009126771 LEWIS Adam T PALM POLE CONTINANTAL WALLON
3 10 10008878918 LEGLEY Matthias INDIVIDUEEL
4 113 10012032832 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 12:00:09 AM
5 137 100 152 904 16 MONIQUET Sylvain AGO - AQUA SERVICE
6 119 10010039682 GEUENS Alexander INDIVIDUEEL
7 148 10015825229 DE WILDE Gilles VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
8 150 10004592023 PARDINI Olivier TEAM DIFFERDANGE LOSCH
9 38 10061952062 NIJS Thibaut VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

10 51 10014623338 MERTENS Julian LOTTO SOUDAL
11 34 10014114793 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE
12 145 10014712254 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT
13 76 100 146 975 04 BERTRAND Dorian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
14 40 100 149 436 40 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO
15 59 100 499 693 30 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
16 135 10014942529 BECK Cedric VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
17 8 10023329793 VAN HELDEN Luuk TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG
18 121 10015382059 HUYGEN Wout ILLI-BIKES CYCLING TEAM
19 47 10014948488 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM
20 29 10008124136 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM
21 62 10016305074 PAQUOT Tom AGO - AQUA SERVICE
22 41 10015301631 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAM
23 103 100 155 090 68 DE ROOIJ Jesse WEST FRISIA
24 147 10009367857 HAAG Guillaume T PALM POLE CONTINENTAL WALLON
25 30 10014591915 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM
26 102 100 155 091 69 KONIJN Alexander WV WEST FRISIA
27 44 10007096037 PANIS Maxim NANO DEVELOPMENT TEAM
28 65 10014275653 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
29 141 10012729717 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB
30 118 10006454120 EVRARD Laurent PROVINCE DE NAMUR
31 15 10009768688 COLMAN Alex LOTTO SOUDAL
32 11 10009967439 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT
33 74 10007357937 VEKEMAN Maxime VC VILLE FRANCHE BEAUJ
34 115 10014920907 OFFERMANS Michiel PRORACE CYCLING TEAM
35 50 10015421869 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL
36 13 10036444500 TANNER J ward UNITED CYCLING TEAM
37 69 10014713264 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
38 39 10010040692 MOLLY Kenny AGO - AQUA SERVICE
39 32 10016315784 Overvliet jay Deerlijk gaverzicht
40 122 10012099318 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB
41 54 10014366185 AKKERMANS Lars WV DE JONGE RENNER
42 61 10015290517 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE
43 63 10015003961 BAUDE Arthur ASBL LES AMIS DU VÉLO CLUB DE DOTTIGNIES
44 26 100 238 352 07 COLEMAN Zak VP CONSULTING ZANNATA
45 93 10008669861 DIENER Mike VV TOOLTIME
46 4 10009699778 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
47 60 10010976845 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICE
48 27 10014157334 JANSEN Tom MOOI JONG CT
49 68 10015687712 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM
50 45 10012232084 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK
51 91 10015611526 DE JONG Michael WC DE JONGE RENNERS
52 110 10013430743 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL
53 105 10016441581 MATTHYS Louka NICEDEVOTEAM
54 17 10014859774 ANDERSON Vincent STOCKHOLM CYKELKLUBB
55 18 10008011574 BUEKEN Joeri ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
56 71 100 156 787 19 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
57 5 10013515417 VAN RYMENANT Gillian VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
58 48 10015855541 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM
59 99 10016266981 VAN LAER Jan ILLI BIKE CYCLING TEAM
60 1 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
61 55 100 087 020 92 WEYER Dean VV TOOLTIME
62 21 10023083859 HODIAMONT Jeffrey TWC MAASLANDSTER - ZUID LIMBOURG
63 36 Dervort NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER
64 133 100 164 145 05 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE



AMAY
65 65 10014275653 DELESIE Berre TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
66 144 10063945010 VAN VAERENBERGH Neal INDIVIDUEL
67 67 10009569638 VAN MOL Caine STAGECO CYCLING TEAM
68 87 10022835703 HABETS Ivo TWC MAASLANDSTER ZUID LIMBURG
69 56 10015792691 RADOUX Robin UNITED C.T.
70 70 10015825532 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
71 25 10023746287 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAAL
72 73 10014363357 DEGUIDE Louis SOVAC NATURA4EVER
73 139 10012947258 DECOSTER Merlijn INDIVIDUEEL
74 24 10015292032 BELETTE Man WV DE JONGE RENNER
75 23 10015903738 REUVERS Kevin WV BREDA
76 36 Dervort NABERMAN Tim WV DE JONGE RENNER
77 75 10006003775 PRÉMONT Christophe DCR CYCLING TEAM
78 126 10009806781 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
79 123 10015791984 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAM
80 58 10023413760 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL
81 94 10015102678 DIEDERICH Tim VV TOOLTIME
82 149 100 514 022 03 MOSBEUX Christophe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
83 111 10036111969 LEFEVER Michaël WSC HAND IN HAND BAAL
84 151 10014111965 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM
85 129 100 153 522 52 GREGOIRE Simon CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
86 84 100 150 042 64 ALLARD François ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
87 2 10013118020 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.
88 78 10006667116 KOEP Thomas RC STAUBWOLKE
89 143 10004804817 BERTLING Matthias RSV DUREN
90 14 10012615640 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
91 81 10014307177 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
92 88 10013119333 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
93 79 10014624550 HOUTTEMAN Nico VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
94 152 10001379404 COMMEYNE Davy WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-DEVOS-CAPOEN
95 132 10012612913 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
96 77 10012107907 TOOTH Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
97 107 100 137 980 30 DE AMICIS Alessandro CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
98 154 100 066 588 30 DONNAY Laurent DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO
99 112 10014301723 MORIS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

100 153 10012326357 VAN DAMME Bart VETRAPO CYCLING TEAM
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136 #N/D #N/D #N/D #N/D
137 #N/D #N/D #N/D #N/D
138 #N/D #N/D #N/D #N/D
139 #N/D #N/D #N/D #N/D
140 #N/D #N/D #N/D #N/D
141 #N/D #N/D #N/D #N/D
142 #N/D #N/D #N/D #N/D
143 #N/D #N/D #N/D #N/D
144 #N/D #N/D #N/D #N/D
145 #N/D #N/D #N/D #N/D
146 #N/D #N/D #N/D #N/D
147 #N/D #N/D #N/D #N/D
148 #N/D #N/D #N/D #N/D
149 #N/D #N/D #N/D #N/D
150 #N/D #N/D #N/D #N/D
151 #N/D #N/D #N/D #N/D
152 #N/D #N/D #N/D #N/D
153 #N/D #N/D #N/D #N/D
154 #N/D #N/D #N/D #N/D
155 #N/D #N/D #N/D #N/D
156 #N/D #N/D #N/D #N/D
157 #N/D #N/D #N/D #N/D
158 #N/D #N/D #N/D #N/D
159 #N/D #N/D #N/D #N/D
160 #N/D #N/D #N/D #N/D
161 #N/D #N/D #N/D #N/D
162 #N/D #N/D #N/D #N/D
163 #N/D #N/D #N/D #N/D
164 #N/D #N/D #N/D #N/D
165 #N/D #N/D #N/D #N/D
166 #N/D #N/D #N/D #N/D
167 #N/D #N/D #N/D #N/D
168 #N/D #N/D #N/D #N/D
169 #N/D #N/D #N/D #N/D
170 #N/D #N/D #N/D #N/D
171 #N/D #N/D #N/D #N/D
172 #N/D #N/D #N/D #N/D
173 #N/D #N/D #N/D #N/D
174 #N/D #N/D #N/D #N/D
175 #N/D #N/D #N/D #N/D
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